
 

 
 

 

TRAINER s.r.o. ◼ tel.: +420 603 290 163 ◼  fax: +420 737 245 520 ◼  Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58 ◼ 710 00 ◼ Ostrava 1 ◼ Czech Republic ◼ DIČ: CZ-26784041 ◼ www.trainer.cz    

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
 

vyhlášení výběrového řízení podle Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 

podlimitní veřejná zakázka, dle §53 ZZVZ 

 
O D P O V Ě Ď   N A   D O T A Z     

č. 1 

  

 VZ s názvem: 
 

Dodávka technologie řezacího plotru 

 

Informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány elektronickou poštou všem 

známým uchazečům, a také zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

 Informace jsou poskytovány na základě elektronického dotazu 

(e-mailem) uchazeče o VZ, dotaz byl doručen dne 22.07.2024 na e-mail 

trainer@trainer.cz, který je uveden ve zveřejněné Výzvě/zadávací dokumentaci 

na profilu zadavatele. Formulace dotazu uchazeče o VZ je doslovně převzata. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Otázka č. 1:  

Dobrý den,  

 

chceme se zúčastnit VŘ na řezací plotr firmy PrintHouse Morava:  

 

 https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f82f728d-8db5-4785-89f7-

5fa8f6dbda42/zakazka/P24V00000001 

 

Ze zadávací dokumentace jsem pochopil, že vítěz výběrového řízení dodatečně předloží 

dokumenty níže. Ale raději se chci zeptat, zda to stačí opravdu až před podpisem smlouvy, 

nebo máme dokumenty připravit a dodat už teď spolu s nabídkou. Vyrozuměl jsem, že se 

jedná o tyto dokmenty, které jsme většinou u jiných VŘ, dodávali už spolu s nabídkou: 

 

- Výpis z rejstříku trestů 

- Potvrzení finančního úřadu o bezdlužnosti 

- Čestné prohlášení o spotřební dani 

- Potvrzení o bezdlužnosti na platbách zdravotním pojišťovnám 

- Potvrzení o bezdlužnosti u sociálního zabezpečení 

- Originál výpisu z obchodního rejstříku 

mailto:trainer@trainer.cz
mailto:trainer@trainer.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f82f728d-8db5-4785-89f7-5fa8f6dbda42/zakazka/P24V00000001
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f82f728d-8db5-4785-89f7-5fa8f6dbda42/zakazka/P24V00000001


 

 
 

 

TRAINER s.r.o. ◼ tel.: +420 603 290 163 ◼  fax: +420 737 245 520 ◼  Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58 ◼ 710 00 ◼ Ostrava 1 ◼ Czech Republic ◼ DIČ: CZ-26784041 ◼ www.trainer.cz    

 

 

 

Odpověď č. 1:  

 Ano, uvedené dokumenty bude vítězný uchazeč potažmo dodavatel předkládat 

po vyhodnocení nabídek. Na základě doručeného dokumentu s názvem VÝZVA - 

součinnost před podpisem Smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

 

V Ostravě, dne 22.7.2024 

 

    

 

mailto:trainer@trainer.cz

